
Pokrok Západu

Veselé

všem
svátky a šťastný nový rok
naším přátelům a zákazníkům

A

L
Neteka Liquor House

"THE MOST RELIABLE"
předčí všechny jakostí zboží a cenami a má největší

a nejlepší zásoby výborných

KOŘALEK LÍBOVIR YlNA a DOUTMU

že nebylo by rádným tak učinili a
v nynější rozrušené době nové

volby odbývati Dle všeho tento
úmysl Sagastův povede k opětné-
mu sjednocení strany liberální a

tím i k sesílení ministerstva ny-

nějšího

Z Madridu oznamuje se že
hnutí karlistické hlavně v sever-

ních provinciích nabývá značných
rozměrů a že agitátoři strany té
mezi venkovským obyvatelstvem
pilně pracují

" -

Bulharské sobranie povolilo ně-

meckému syndikátu právo ku
stavbě a řízaní východní železnice
na šedesát roků Po vypršení
této lhůty přejde dráha v majetek
státu za náhradu $1400000 v

hotových penězích a $5000000
bondů Když se o předloze této
jednati počalo vznikla v celém

Bulharsku nespokojenost a agita-
ce proti povolení těchto výsad a
skutečně zdálo se že je sněmovní

většina odmítne Většina však

brzo zvrátila se v menšinu a před

SprAvné Obchodní Jednání Přivodilo Náš Úspěch

7 proainae do lednai =1 é
dáme sdarma

ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ

Telegrafická

Z Vídní oznamuje se že něko-

lik set vojínů černohorských v

sněhové vánici bídně zahynulo
Výprava která nebožákům těmto
ku pomoci vyslána byla musela

prý se vrátiti an pro hluboké
závěje nebožáků dostihnouti ne-

mohla — Dle zprávy pozdější
podařilo se zavitým vojínům z

průsmyku Laraského se prokopati
a do Podgorice se dostati

U přllclitosti jubilea císaře ra-

kouského obdrželi vyznamenání:
V V Tomek český dějepisec
povýšen do stavu rytířského
Prof dr Mbín Bráf redaktor
"Hlasu Národa" a zeť Fr Lad

Riegra prof dr Durdík býalý
starosta pražský Gregor prof
dr Kadeřávek mladočeský posla-
nec Kaftan kanovník Karlách
Gustav Adámek J Otto nakla-

datel v Praze mladočeští poslanci
Schwarz a Václav Škarda spiso-
vatel Alois Jirásek mladočeský

poslanec V Němec pražský radní
Vendulák obdrželi řád železné

koruny třetí třídy Vyznamenání
dostali: Básník Jar Vrchlický a

skladatel Ant Dvořák Lueger
dostal komthurský kříž s hvězdou

(Podlipný nicl) J Penížek ví-

deňský redaktor "Národních Li-

stů" jmenován císařským radou

Druhý redaktor "Národních Li-

stů" Hořica obdržel řád železné

koruny Řád Železné koruny třetí

třídy dostali dále: Zemský archi

SOUTH OMAHA

— Jatky Swiftovy obdržely kon-

cem týdne objednávku dvou že-

lezničních kar sádla do Singapore
v Číiě Počítá se že doprava
každé libry ze South Omahy do

Číny pouze jen na 2 centy přijde
— Jmenování nového poštmi-str- a

Capt Ettera bylo ve čtvrtek
senátem schváleno tak Že týž
bude moci úřad svůj nastoupiti
jakmile odborem poštovním záru-

ka jeho schválena bude Počítá
se že stane se tak někdy v polo-

vině ledna

— Dle výkazu pokladníkova
uložena jest v South Omaze daň
celkem na 1 1286 lotů a daň osob-

ní placena jest 1899 osobami

— Za rok ukončený prvním
prosincem oznámeno by!o měst-

skému zápisníku 375 porodu z

čehož 194 bylo hochft :Si
děvčat

— Projednání případů proti
south-omažský- m ka barJtum a

držitelům heren odloženo bylo
v pátek do příštího zasfdání soudu

krajského '

— K vážnému úrazu přišel v

pátek komisař pouličních prací
Ross V průvodu několika dělní-

ků odebral se na prohlídku mostu

poblíže 36 a F ulice při čemž

v okamžiku když o zábradlí opřen
byl toto povolilo a Ross do

hloubky téměř 20 stop se sřítil
Poraněn byl těžce na hlavě a ně-

kolik zubů mu vyraženo při čemž

obavy jsou že vážných poranění
vnitřních utrpěl

1 František Šimek sřítil se ve

středu při práci v nakládárně
"International Packing Co" do
kotle naplněného horkou vddou

Když byl vj tažen počalo mu ma-

so s těla opadávati Leží v ne-

mocnici Englewood ve stavu vel-

mi povážlivém

1 Z Dennice Novověku dozví-

dáme se že p Pavel Albieri vy-

davatel zaniklého "Sborníku Ame-

rického'' a redaktor "Domácno-
sti" přestěhoval se do Clevelandu
kdež přijal místo redaktora "Zá-havný-

Listů" z nichž prý
soupeře "Domácnosti" učiniti
chce

1 V nemocnici sv Alexe v

Clevelandu zemřel v úterý k veče-

ru dělník Vojtěch Jílek za přízna-
ku otravy otrušíkem Zdaž se
otrávil aneb dle jeho údaje byl
otráven pokusí se zjistit koroner

vyšetřováním Vojtěch Jílek byl
stár 48 let zaměstnán v Maile
able Iron Works a bydlel v čísle

37 Sherman ulice Jeho manžel-

ka zemřela as před dvěma měsíci

Zůstaly po ní tři dítky z nichž

nejstarŠÍ 1 slétá Nettie vypravo-
vala koronerovi že tatínek byl
na flámu V sobotu přišel domů
velmi nemocný V pondělí ode-

bral se ku své sestře paní Petrá-škov- é

jíž oznámil že v sobotu se
otrávil jedem na myši jejž koupil
před dvěma lety a že musí zemřít
U sestry vyhotovil poslední vůli
načež žádal aby byl dopraven do
nemocnice sv Alexe Žádosti

jeho bylo vyhověno Jílek vyho-
tovil poslední vůli u přítomnosti
sestry a švakra Petráška $400
odkázal dceři Kateřině po $200
nevlastním dcerám Julii a Nettie
$100 na zaplacení dloužků a $100

jednu láhev vína s každou koupit jednoho
galou u vína neb kořalky vyjma líhu dále
dáme zvláště k vůli dámám s každou kou-p- í

v ceně $250 neb výše úbor na vodu se-

stávající z láhve a šesti sklenic jak viděti
na vedlejším vyobrazení

Děkujíce svým příznivcům za

prokázanou přízeň" v době minu

lé a nadějíce se že i v budou-

cnosti v oboru našem bude nám

zachována

znamenáme se s úctou

2602 N ulice

lip to severo-zá-p roh 26 ulice

So Omaha Heb

523 Ser 16 ul

Ikúih roh Oallfbrnla

Omaha Neb

T KLEI1T
majitel obohod

"VéclaTT- - Sclmeider
vedoucí obslouží ochotně ct své krajany

Zboží dodáno do kterékoliv části města zdarma Prodeji láhvovému neb
do nádob zvláštní pozornost Tažte se po našich ozdobných kalendářích

Předplácejte na Pokrok Západu s Knihovnou Am-
erickou pouze $320

Novoroťní i mimořádné ceny

"Velký prodej pláštíků
Máme 50 hedvábných vest v barvách modrých zelených červených

černých a smíšených jež prodávati budeme po I298
Ženské hedvábné spodničky čtvernásob lemované ve všech barvách

po
100 ženských kazajek ve všech moderních barvách s dobrou podší-

vkou pouze t - I598
75 kazajek modrých zelených černých a hnědých se sametovými

límci a veskrze hedvábím a satinem podšívané jež stojí $1500
prodáme po $748

100 kusů kožešinkových "'electric & seal collarettes" též astrakánové
a jiné ze smíšených kožešinek mající ceriii od $1000 do $1500
prodáme po i $4 75

50 vzorkových pláštěnek (collarettes) z kožešinek tuleních kunních
bobřích kolčavových vydrových a perských jež stály od $2500
do $6000 budou před Novým Rokem vyprodány po $1750

100 ženských krejčovsky hotovených" obleků všech barev s hedváb-

ně podšívanou kazajkou jaké posud vesměs stály $15 nyní
po $7 4a

Novoroční prodeje výbavného zboží
Mužské polo-hedvábn- é bílé neb barevné i$c kapesní šátky nyní

za 10c mužské vlněné a hedvábné rukavice za 25c 50c 75c a $100
Šle 25 až 50c mužské hedvábné šátky s vyšitými písmenami 25c
ženské vlněné rukavice bez prstů 25c a kožené kůzlečí prošívané
kožešinkou lemované pouze 50c Mužské spodní košile a podvléčky
s vlněným spodkem co posud byly po $100 nyní za 35c ženské

spodní vesty a spodky z jemné vlny byly po $100 nyní 50c

loha vládní prošla
V Cařihradí usmrcen byl v pá

tek sultánův pobočník Ghani Bey
Haíuz pašou a sice stalo prý se
tak v hádce Ghani Bey byl prý
původcem pesledních bouří v Epi- -

ru a vyznamenával prý se hlavně

vydíráním peněz O potrestání
neb sezazení leho prý se vyslanci
velmocí evropských již po delší

dobu marné namáhali

Z Pekingu oznamuje se že

americkým vyslancem podán byl
rázný protest proti zamýšlenému
rozšíření francouzské jurisdikce v

Shanghai Podobný protest po-

dán byl již dříve vyslancem an-

glickým a má se za to že společ-

ným tímto zakročením vláda čín-

ská v odporu svém proti požadav-
kům francouzským posílena bude

ČEŠI V AMERICE

Ti Ve čtvrtek dopoledne minu-

lého týdne nalezen byl v Praha

Fáyette Co Tex dr Fr Tábo-ří- k

v příbytku svém mrtev a ze

všeho bylo patrným že o vraždu

se tu jedná Ve středu byl dr
Tábořík ve Flatonii a když večer

se vrátil zastavil se v hostinci

Josefa Vyvjaly v němž v čase

tom mimo majitele manželka jeho
a bratr Frank se nalézali Za
nedlouho povstala mezi Táboří-ke- m

a Vyvjaly hádka z níž k

pračce došlo v níž prvnější hezky
ztlučen Tábořík odebral se na
to domů a více živ viděn nebyl

KdyŽ ve čtvrtek ráno dlouho ku
snídaní nepřicházel Šla jej hospo-

dyně vzbudit a když nalezla dvéře

zavřené učinila pokřik načež po-

mocí souseda dvéře vypáčeny a

mrtvola doktorova na lůžku nale-

zena Byl z vrchních šatů svle-

čen a na lůžku ležel přes přič
vedle něho po levé straně ležel

revolver z něhož byla jedna rána

vypálena Obhlídkou mrtvoly
zjištěna velká rána na zadní časti

hlavy nad týlem která zřejmě na-

značovala že učiněna byla něja-

kým tupým předmětem kůže na

hlavě byla rozražena až do kosti

druhá rána podobná první ale

ne tak veliká byla nad spánkem
na pravé straně hlavy a třetí na

skráni Prsty pravé ruky byly
pohmožděny jeden skoro až ura-

žen a nad pravým okem byl stře-

len kule prošla skrz hlavu smě-

rem dolním a zůstala vězet na
levé straně pod uchem — Pode-

zření z vraždy padlo na Josefa a

Franka Vejvalu a manželku prv-nčjší-

a jelikož všichni tři před-
běžného výslechu se vzdali odká-

záni byli velké porotě pod záru-

kou $3000 kteráž za ně složena

byla — Dr' Tábořík přistěhoval
se do Texas teprve as před pěti
lety měl velkou prakci a těšil se
veliké oblibě Byl členem Č S

P S a Jednoty Texasské

1 Se čtvrtým plukem spolkové

pěchoty kterýž v těchto dnech z

Fort Sheridan 111 na Filipíny

vypraven bude odjedou následu-

jící krajané: Lhotka Brouček

Kurz Černý Fík Lukeš Lovčík

Písařík Mrázek Barborka Hrů-

za Hana Kvěch Kraui Štván

Plechatý Sládek Tesař Cihlář

Zink Bláha Langer Haut Kří-h- a

'Hudebníky v tomto pluku

jsou: Vavřina Vosika Mužík

Markvart Souček Polák

— V okresu San Diego Cal

zvolen za pokladníka okresního

krajan J F Schwartz bývalý

Chicagčan

1 V Chicagu přirčeno koncem

min týdne porotou krajanu Vác
Žďárskému odlkodné v obnosu

$10000 za poranění jehol v roce

189a vinou zaměstnavatelů v zá-

vodě Maxwell Bros utrpěl

vář v Brně V Brandl zemský po-

slanec Bubela posl dr Tuček

řádu Františka Josefa dostali též:

Posl Kofránek posl Kulp Fr
Mueler purkmistr v Tišnově

Alžbětin řád II třídy dostaly:
Paní Podlipná manželka purk-

mistra pražského Adéla Koude-

lová v Brně Anna Prombová

Olga TuČková atd

Bismarkovský list "Hamburger
Nachrichten" praví ohledně caro-

va návrhu na odzbrojení: "Pova-

žujeme odzbrojení za nemožné

třeba že návrh přišel od ruského
cara S Moltkem jsme téhož ná-

hledu že válka jest živlem bož-

ského světového zřízení bez

které by lidstvo v netečnost

uvrženo bylo Prozřetelnost jistě
stvořila různá plemena a národy

aby tím soutěží podporoval se

postup rozvoje Věčný mír od-

poruje tak záměrům stvořitele

jako přirozenosti lidské Moltke

byl toho náhledu že vzdor okol-

ností té že mír jest vítaným a

válka nežádoucna přec válka má

své dobré stránky a následky
Především prý povznáší mrav-

ní vlastnosti národa tvoří

energii a pevnost vůle a dává

národu poznání vlastní síly"
-

Zastupitelstvo Liberce v přijaté
resoluci rozhodlo že národní čest

nedovolí německým poslancům
súčastniti se českého zemského

sněmu

V poslanecké snlmovnl francouz
ské došlo opět na debatu o zálezi-s- ti

Dreyfusově Socialistický

poslanec Fournier podal totiž

pilný návrh aby bylo vojsko
soudně podrobeno správě civilní

Proti návrhu --vyvstal premiér

Dupuy a vyslovil se: "Dreyfusova
záležitost spůsobila zemi již tolik

škody že by bylo třeba pomýšleti
na obrat Země chce mít i věrnou

a oddanou armádu která' by její
samostatnost a neodvislost hájila
Kolem své armády musíme se

seskupit" Návrh Fournierův

padnul pak 477 proti 26 hlasům

V senátu došlo na rozčilující de-

batu při jednání o předloze záko-

na jíž má býti zvýšen trest na
zemězrádu a vyzvědačstvf Po

delší debatě návrh přijat Zákon
mezi jiným ustanovuje pro temě-zrid- u

i v době míru trest smrti

Francouiskou snfmovnou poslane-

ckou povolena byla ve čtvrtek

půjčka 66000000 franků ku roz-

množení dělostřelectva'

Z Pařile oznamuje se že vláda

rozhodla se odevzdati tajné listiny
▼ případu Dreyfusově-soud-

u kas-sační-

tím vyhrazením že

obsah jich mimo paní Dreyfusové
a právního zástupce odsouzence

nikomu jinému sdělen nebude

V Toulouse Francii došlo ve

čtvrtek k vážným výtržnostem
mezi přátely a nepřátely Dreyfuse

Značný počet osob byl poraněn a

několik židovských obchodů vy-

pleněno

špsmfíský kortet dle zprávy
koncem týdne doilé sotva as bu-

de rozpuštěn jak původně před-

seda ministerstva Sagasta zamý-

šlel a to proto ježto předáci jed-

notlivých stran shodují se v tom

Zprávy spolkové

Česko-N- ár Hřbitovní Spolek

odbývá svou pravidelnou schůzi v

první neděli v nastávajícím roce a

sice v neděli dne 1 ledna Všichni

zástupci i členové jsou žádáni aby
se do schůze dostavili

Frank Svoboda taj

Sokolky Tyrš ě I

odbývají svojí schůzi v úterý 27

prosince o 7 hodině večer v síni

p J Hrocha Všechny členkyně
nechť do schůze této se v plném
počtu dostaví St Benák taj

Členové Jan Has Lože c 5 R P

jsou tímto upozorněni aby neopo-
menuli v plném počtu se dostaviti
do schůze první středu v měsíci

lednu (dne 4 ledna 1899) neboť

jest velmi důležitého jednání k vy-

řízení

Draní Odbor Těl Jed Sokol

Příští čtvrtek večer zkouška na

"Bratr Honák" Všichni ochotní-

ci Dram Odb T J S nechť se

dostaví

Bolesti v kříži a zádech jsou
velmi trapné však několikeré na-

tření olejem sv Jakuba je okamži-

tě zhojí

Obrazy
K dostání za hotové u Pok Západu

Jan Amos Koinenktf podobizna vř
hlasného naSeho zakladatele moderního
Školství— Cena 50c

Ha nřed koncilem Kostnickým Sní
mek znamenitého umčlce Vác Brožíka
Cena 1100

KrUtns před pilátem snímek obrazu
znamenitého díla věhlasného malíře

Munkarsyho ve svétlotisku velkosti 21 x

28 za 25c
Hua a Žižka krásné dva litografované

obrazy nředstavujicí české velikány
Husa a Žižku hodící se pro spolkové a

veřejné místnosti Jakož i pro rodiny
Cena obou dohromady 8100

Ladlmir Klácel věrná podobizna to-

hoto věhlasného amerického avobodáře
Cena 50 centfi

Kojarská svatba krásný barvotiskový
obrus od ruského malíře M Makowsky-h-o

cena 50c

Kolanhns aa král dvoř Apaněl
ském snímek znamenitého díla oetvý-teěnějsí-

českého maiíře Václ Brožíka

kterýž obraz zakoupen byl nákladem
865000 a chová se v Metropolitan Museu
umění v New Yorku
Sávrat Napoleona 1 Moftkvy Překrás

ný barvotÍHkový obraz představující
uprostřed Napoleona v čele řady dfistol-nikf- i

v pozadí řady vojska a ca ním září
bořící Moskva Nejznamenitéjli to dílo
znamenitého malíře Meissooiera 50c

Z vytavv koni 8nfmek zdařilého
obrazu Rosy Bonheurovy 50c

Bitva a (Mtyobnnra Snfmekzname-nitéh- o

díla pp Paula Philioteauze 50c

G IL BREWER CO

pokrobiicl a pijcovatelé koaí

W-- m aev ni-- Ba Omaha Neb
4 tf sjjibb Telefon Cílso

W G SL0ANE & CO

obchodnici a

v eUo l wv altea
BoMkOaaafca

Zaofl M prodává U lKxU bmt B awtoJS

na krytí pohřebních výloh V

úterý o půl páté hodině odpole-
dní byl ambulancí odvezen do ne-

mocnice kde za nedlouho zemřel
Před smrtí tvrdil že jest členem
katolického spolku a že byl jed-
ním spolubratrem otráven

1 Krajan Jos Kučera bydlící
v čís 24 Gallup ul v Clevelandu
navštíven byl v nocí na úterý smě-

lým
'
lupičem Týž nejenom Že

mu z kalhot na posteli visících

peníze vybral ale zároveň v ku-

chyni i něco na posilněnou si při-

pravil Rozdělal si oheS usmažil
si vajíčka a zapil to kávou k níž
večer upečený koláč přikusoval
Špinavé nádobí bylo jedinkou

stopeu kterouž zloděj po sobě
zanechal

Spisy yanójašim nákladem

Leietinský kovář báseB Svatopluka Ce
cha dle původního v Kakousku skonfl-kovanéh-

vydSní Čítá 88 stran Cena

25 centfi Do Čech zasýláme ji se zaní
cením uprávnčno dojiti za ti centD 1S6

hem Jednoho roku rozebráno bylo vy-

dání prvé a uspořádáno druhé americké
vydání
Památky Českých emigranti Napsal

Tom Čapek 8 9 původními vyobraze-
ními Cena vázané 75 centů

Valditýn historicko-romantick-
ý obraz

od Karla HerloSe Cena 60 centfi
Aztékdv román ve třech dí-

lech od Duplesise Cena 60 centfi

Po půlnoci román od Vác Vlčka 480

velkých stran Cena 80 centfi

Ntbatpeíni tajemstvt román 1 anglické
ho od Chas Iteada 231 stran velkého
formátu Cena 40 centů
Elba a Waterloo historický román od

F Stoile 329 stran velkého formátu
Cena 60 ceLtft

Za let otcovu roman od Xavler de

Montcpina 1088 stran velkého formátu
Cena 75 centfi

Rukopisy Králodvorský a Zelenohorský
se snímkem několika listfi prvnějňího
poutavou přednáškou o nich od p J A
Oliveriusa obsahuje 144 stran Cena 23c

Tajemství tlofínu na Porter Squarů
Napsal B C Farjeoni přeloženo z

240 stran velkého formátu Ce-

na 40 centfi

Školní tákony v Nebrasce ZčeStil Jan
Rosickjf Cena 50 cent

Kotů StonU Kristo napsal Jul Verne- -

obsahuje 576 stran cena 75 centfi

Větný lid velký román věhlasného ro-

manopisce Eugena 8ue 1216 stran pou-
ze tLOO

Tajemnf hrad Karpatech román od
Vernea 170 stran cena 20 centfi

Chrim Matky Boii t PaHii řili Eame-rald- a

spanilé divče cikánské Román
světoznámého spisovatele Viktora Hugo
Obsahuje 512 stran cena 50 centfi
OšudnoH stojku poutavý román od Em

Oaborlana Obsahuie 419 stran cena
33 centfi
DM kapitána Oranta jeden s nejvřt

Sien a nejpoutavcl&ích románft Julia
Vernea Zaujímá 721 stran cena 60c

VcUlch sluíbdch povídka 1 dějin ře
ských od Aloise Jiráska Čítá 256 stran
cena 20 centfi

Merí proudy histoiický román i dějin
českých od Aloise Jiráska Obsahuje
618 stran cena 60 centfi

Bili Ba aneb tři léta t třiceti histo-

rický román t dějin českých ca války tři-

cetileté od Lud Rellstaba Cíti 15S
stran cena $ 00 %

Moderní otroci VelepouUvý román
fwt R V TTirkLaiter Í1h-k- l_ lan
strn pěkného formátu Cena 75c

AW tajnosti paHtsJU Román od Poa- -

ai dl Tamil- - I Hmt mmJun 'V 1

a na galejích" Čiti 608 stran cena 50c

Klub srdcích kluki Ronil od Poa-o- a
dn TerraiL IJ_ sasaostatná Mat vak

sároveft pokračování romana
--J anloal

aaagakjick" Čitá 448 stran cjia85e

3rňNlo
Koupili jsme celou zásobu más

la od výstavní společnosti Veške-

ré toto máslo jest třídy prvé neb
zasláno bylo na výstavu od mnoha
másláren a rolníků aby závodili o

první cenu Modré pentle značící

úděly odměny rozvěšené v závodě
našem jsou nejlepší zárukou do

broty másla jaké nyní obecenstvu
nabízíme Máme nejlepší a největ
ší zásobu másla v Omaze a ptodí-vám- e

je po 1 1 }4c a i2%c dobré
čerstvé máslo z farmy za 13 14 a
16c výstavní odstředivkové to

nejlepší za 172 19 a 21c

Í3-9- 8

2i káva
Golden Santos kávu dvaceti

centovou prodáváme po 10c libru
Rio kávu po 8c Java a Mocha

prosévaná rozdrobená 12 ctů
Golden Rio 20c Čaj prodáváme
po 17 25 33K a 35c

Cukr
sypký bílý zvaný "granulated"
20 1b za $100 Cukr klesl v ceně!

Proč? Jelikož se právě cukrové

trusty mezi sebou hašteří a pokud
se nedohodnou zůstane tato cena
která jest pod cenu výrobní Zá-

sobte se nyní

různého zboží na západě

Teplé "fthy
tpfaobí n kaidébo

yřelé srdce
"Nohy v teple hlavu v chladu" tak

cn( staročeské přísloví a chcete- - li d6le-ih- ý

pokyn tento sledovat! toi neopo-
meňte tento tftien navštívili velký a

laciný vTprooeJoáTí výteíné teplé obuvi
Máme též velký sklad teplých karraSl

krátkých i dlouhých jakoi 1 teplých
přezovek
Ženské inřrovací střevíce nový druh a

kaučukovými opatkv Jel al posud Jsmo
prodávali aa 400 Jsou nyní n Bát aa
300
Xniské kanvaaové vysoké kamaia 73c

o
ZDodLoro vQ

yflhnffi IrtyflFlliPlríin PIodáváme: Warners Safe Cure za 90 ctů
luMllllMUlll Hoods Sarsaparilla za 7sc Pierce-ov- v lékv

po 75c Castoria 25c Cuticura mýdlo za 20c Woodbury mýdlo na

obličej 18 centů dvoukvartové klystýry 50 centů

HAYDBN :- -: BROS
jest největší zásobární závod

JJ
Ženské krásní kamaše ta 23c

Ženské Jemné plstěné střevíce 75c

Ženské bobrové střevíce koieiinkoa
krišně vroubené $1S5

xola 1©-- o


